[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2003 г.  №   616

г. Цимлянск

О проведении конкурса на заключение

договора на капитальный ремонт МУ «ЦСО»

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 07.04.2003г. № 175 «О порядке предоставления и расходования в 2003 году средств фонда муниципального развития»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Делегировать МУП «СЕЗ» полномочия на проведение конкурса на заключение договора по капитальному ремонту МУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Цимлянского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации района В.В.Молибога.

 Глава администрации района                                                       М.Б.Гайчук

          Постановление вносит

          МУ «ЦСО»